
21718 - COPA PLAY TENNIS INFANTOJUVENIL G2 - MORUMBY
DATA CIDADE CLUBE NOME DO ÁRBITRO

14/11 a 16/11

10 2+4 2+1

13 5+4 2+1

23 7 8+4 2+1

23 7 8+4 2+1

19 3 8+4 2+1

- - - -

15 7+4 2+1

15 7 4 2+1

5 1 2+1

- - - -

TOTAL JOGOS 24 67 24
5 a 9 4 a 10 7 a 10

OBSERVAÇÕES : 
Inicio dos jogos: 

Sexta-feira 18:00
Sabado a partir das 10:00
Domingo 11:00

Nao Teremos
OS JOGOS PODEM SER DISPUTADOS EM QUADRAS DE SAIBRO OU RAPIDA

Sao Paulo - SP

INFANTO
JUVENIL

12M

12MP

14M

14MP

16M

18M

12F

14F

16F

18F

PT Tennis Morumbi Andrei Silva

andreisousasilvas@gmail.com

PLANO DE JOGOS 

CATEGORIAS Nº DE INSCRITOS 14/11/2025 15/11/2025 16/11/2025 17/11/2025

QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO SEGUNDA TERÇA QUARTA123

115

 a partir das 

 a partir das 

 servico de boleiros

QUADRAS *


